质管部发〔2018〕008号                             签发人：杜永红

关于下架收回绵阳制药生产上清片的通知

采购部、仓库、各门店：

接四川绵阳制药有限公司工作函，该企业生产的以下产品在留样考察中发现包装材料出现瑕疵，为保证产品质量，特对以下批次产品进行下架收回，具体通知如下：

 货品ID45137上清片规格2×15片和货品ID106851上清片规格1×15片，批号1703003，批号1703004

请各门店对以上批次产品立即下架。

请物流部停止销售出库。
请采购部立即通知门店退回，7日内联系厂家购进退货，不再购进以上批次产品。
特此通知！

质管部

2018年2月5日

主题词：上清片  下架收回  购进退货  通知

四川太极大药房连锁有限公司质管部              2018年2月5日邮件发

拟稿：鲁利群        校核：明登银                         （共印1份）